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Opis produktu

Mikser reczny HENDI 250 VV - ze

zmienng predkoscig

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

opis

moc

srednica

napiecie

Dtugos¢ (mm)

1 093,31 zt
888,87 zt
7734
224373
8711369224373
Hendi
Mikser
250

75

230

555

- Wersja profesjonalna- Obudowa wykonana z nylonu- Ramie oraz ostrze wykonane ze stali nierdzewnej- Ramie ubijajagce w
zestawie- tatwy w utrzymaniu czystosci- Ergonomiczny uchwyt- Dtugo$¢ ramienia: 250 mm- Odpowiedni do naczyh o
pojemnosci do 20 litréw- Pokretto regulacji predkosci- Predkos$¢: 2 500-15 000 obr./min.- Waga 1,9 kg
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